
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательноеучреждение 
«Старокиреметская начальная 
общеобразовательная школа» 
Аксубаевского муниципального 
районаРеспублики Татарстан

Татарстан Республикасы 
Аксубай муниципаль районы 
муниципаль бюджет гомуми 
белем биру учреждениесе 
“Иске Кармэт башлангыч 
гомуми белем биру мэктэбе”

Коминтерна ул., д.39, с.Старая Киреметь, Аксубаевский муниципальный район, PT, 423067, тел. 4-60-24 E-mail: starkir@ mail.ru

ОКПО 59930119,ОГРН 1021605356255ИНН / КПП 1603002987/ 160301001

от 23.12.2021 г.
Приказ

№ 38/1

«О разработке плана - графика мероприятий по введению обновлённых ФГОС»

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего образования, утверждённых приказами 
Минпросвещения РФ от 31.05.2021 № 286 с 2022/23 учебного года, 
приказываю:
1 .Разработать план-график мероприятий (дорожная карта) по введению обновлённых 
государственных образовательных стандартов начального общего образования (ФГОС 
НОО) до 1 марта 2022 года.
Ответственные: А.И. Маланчева, руководитель школьного методического объединения
2.Проанализировать изменения во ФГОС НОО в срок до 01.02.2022 г.
3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

тор:
( Ц |  НАЧАЛЬНАЯ

Шигапова А.В.
ЫЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ISSli

ФИО должность Подпись Дата ознакомления
Маланчева А.И. рук ШМО ц  а  л  ни
Парфенова С.В. учитель нач кл м>. У L .

mailto:starkir@mail.ru

